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PROJELER

FOOD ORDERING React, Next.js, Tailwind, Formik, Redux, Next-Auth, MongoDB

Udemy üzerinde, Emin Başbayan tarafından verilen “React (Next.js) ile Full Stack Yemek Sipariş
Projesi” adlı kursu alarak React ve Next.js teknolojilerindeki bilgimi pekiştirdim ve kapsamlı bir
restoran sitesi geliştirdim. 

İŞ DENEYİMİ

EĞİTİM
Gazeteci Çetin Altan MTAL 2020 - 2024
Bilişim / Yazılım Geliştirme

OYUNPAY React, Next.js, Tailwind, Formik, Redux, Next-Auth, MongoDB

Oyunalisveris.com'un OyunPAY projesinin tanıtım sitesi olan oyunpay.net adresini modern web
teknolojileri kullanarak geliştirdim. Siteye özel olarak oluşturduğum CMS sistemi sayesinde
içerikler, admin paneli aracılığıyla kolayca yönetilebilmektedir.
İZEKO Laravel, Tailwind, MySQL

İzmir Emlak Komisyoncuları Odası için geliştirilen büyük ölçekli bir CRM projesinde görev aldım.
Hem web sitesinin önyüz tasarımını hem de frontend geliştirmesini gerçekleştirdim ve CRM
üzerindeki çeşitli teknik geliştirmelerde aktif rol oynadım.

BINAX Laravel, Tailwind, MySQL

BINAX için geliştirilen kurumsal CRM proje ekibinde yer alarak frontend ve backend geliştirme
süreçlerine katkı sağladım; projenin hem teorik hem de teknik aşamalarında aktif rol üstlendim.

Anadolu Üniversitesi 2024 - 2026
Web Tasarımı ve Kodlama

REFERANS
Murat Gültekin Bilişim Tek. Öğretmeni
+90 507 080 30 57
Ahmet Hüsrev Erşen Fullstack Developer
+90 507 795 94 89

HEG BİLGİSAYAR YAZILIM / STAJYER Eylül 2023 - Haziran 2024

9 aylık staj sürecimde oyun sektörüne yönelik teknik bilgi edindim; ekip çalışması, proje
yönetimi ve problem çözme becerilerimi geliştirdim. Firmanın eb projelerinde frontend ve
backend geliştirmelere katılarak uygulamalı deneyim kazandım.

DENİZ WEB AJANS / JUNIOR WEB DEVELOPER Şubat 2025 - Mayıs 2025

Deniz Web Ajans’ta çalıştığım süre boyunca PHP tabanlı projelere odaklanarak birçok kurumsal
ve bireysel web sitesinin geliştirilmesinde yer aldım. İzeko CRM ve Binax CRM gibi büyük ölçekli
projelerde teknik katkı sundum. Ayrıca ajans için dinamik yapıda Laravel tabanlı bir CMS paneli
geliştirerek içerik yönetimini kolaylaştırdım.

https://www.linkedin.com/in/ahmetdursunn/
https://github.com/ahm3taksk
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https://oyunpay.net/
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https://izeko.org.tr/
https://www.binax.com.tr/

